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PGE razem z Klientami wspiera Fundację Gajusz

PGE Obrót, spółka zajmująca się w Grupie PGE sprzedażą energii do odbiorców końcowych, zachęca swoich Klientów
do przejścia na PGE eFakturę i włączenia się w akcję charytatywną i wsparcie pracy opiekunek w stacjonarnym
hospicjum dla nieuleczalnie chorych dzieci w Łodzi. 

Za każdego Klienta, który przejdzie na PGE eFakturę, PGE Obrót przekaże, poprzez Fundację PGE, 1 zł dla Łódzkiej
Fundacji Gajusz, na zapewnienie stałej i profesjonalnej opieki dla nieuleczalnie chorych dzieci. Klienci, którzy chcą
włączyć się w tę akcję powinni aktywować PGE eFakturę za pomocą elektronicznego formularza, który znajduje się na
stronie: https://pge-obrot.pl/efaktura.

- Łódzka Fundacja Gajusz oraz opiekunki w stacjonarnym hospicjum wkładają codziennie ogromną pracę na rzecz
nieuleczalnie chorych dzieci, ale również ich rodzin. PGE Obrót łączy siły z Fundacją PGE i naszymi Klientami, żeby
dołożyć swoją cegiełkę do tego przedsięwzięcia i razem pomagać. Każde przejście na PGE eFakturę to dodatkowe
wsparcie finansowe od Fundacji PGE dla Fundacji Gajusz. Jestem przekonany, że nasi Klienci włączą się w te
działania, abyśmy razem mogli pomóc potrzebującym – mówi Robert Choma, prezes zarządu PGE Obrót. 

Przez pięć tygodni od 12 sierpnia br. w mediach społecznościowych PGE będą prezentowane materiały wideo na temat
pracy opiekunek w hospicjum Fundacji Gajusz. Będą się na nie składać jeden materiał ogólny oraz krótkie opowieści
czterech opiekunek na temat ich pracy, które często z różnych względów pełnią również rolę opiekunów prawnych dla
swoich podopiecznych. Oprócz prowadzenia stacjonarnego hospicjum dla dzieci, Fundacja Gajusz ma również pod
swoją opieką m.in. hospicjum perinatalne i Interwencyjny Ośrodek Preadopcyjny Tuli Luli. 

Link do spotu wideo https://www.youtube.com/watch?v=0lX1nSNKVrk

Link do formularza, który aktywuje usługę PGE eFaktura https://pge-obrot.pl/efaktura
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